Article quatre.- La Societat té el seu domicili a Barcelona, carrer Calabria núm 66. 

L’òrgan d’administració de la Societat serà competent per a acordar el trasllat del 

domicili social dintre de l’àrea metropolitana de Barcelona. 

CAPÍTOL II – CAPITAL SOCIAL 

Article cinc.- El capital social és de cent vint mil euros (120.000 €) representat per 

120.000 participacions socials, acumulables i indivisibles, amb un valor nominal de 1 

euro cada una, numerades de l’1 al 120.000, ambdós inclosos, integrants d’una única 

classe i sèrie, i essent els seus únics titulars l’AMB, AMB Informació i Serveis i BSM.